


COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE LOURDES 

ZAC bU TOULICOU 
BUDGET 2013 

FONCTIONNEMENT . _ .. 

INVESTISSEMENT 
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COMMUNAUTE DE COMMUNES OU PAYS DE LOURDES 
BUDGET PRINCIPAL 2033 - SYNTHESE D'INVESTISSEMENT 



- 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE L W R D E S  

ZONE ARTISANALE DE ST PE 
BUDGET 201 3 

7136s varietion terreins arnbnagds 
71356 I sotlie stocia terrains en cours l 

FODJCTIONNEMENT 

70 800.00 73365 integralion travaux dans stmk I 208 180.00 
238212.M 1 1 I 

-, DEPENSES 
article 

6045 
GO5 
605 
G 138 

REG€rTES 

. . . . c , 7 .  

INVESTISSEMENT 

1 I 1 I t - ? -  , . ,  7 ,  - . . - , - TOTAL[ ?i, ;--, - , : :--::'<' mg 765 0 0 7 ~  y: -,*-, ---, , . , - -, :. ,' . .. 
? , .. . TOTAL 1 369 755,OO 
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moritant C I-l'ï 
88 547,Ml 
12 345,OO 

137 3W.00 
70 R00,OO 

mailrise œuvre 
~ I V ~ U X  

totem 
autres frais divers 

afltcle 
002 
774 
7015 
7552 

PEPENSES 

mie du stock 

dd 
2 600.00 

190 580.00 
1000o,W 
5000,OO 
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ventes levains 
Subvenlion région 

article 

3656 
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3655 
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terrehs m4nag6s 

intilulé montant E 1 - i l  
50 M3,OO 

lerralns arndnag48 149 725,ûû 
rectlcatbn stock 2012 88 547,OO 

monlani E HT 
r r r - /  
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